СООПШТЕНИЕ ЗА ВНЕСУВАЊЕ НА ОЦЕНКИТЕ ПО ВОВЕД ВО ПРАВО НА ЕУ и ПРАВО И ИНСТИТУЦИИ НА ЕУ ОД  СEПТЕМВРИСКА СЕСИЈА (25.09. (петок) во 14:00 часот)

Се известуваат студентите кои овие два предмета ги полагале во СЕПТЕМВРИСКА сесија дека терминот за внесување на оценките е 25.09. (петок) во 14:00 часот. 
Се молат колегите да бидат собрани на платото и скалите пред главниот влез на факултетот. 
Се потсетуваат студентите со себе покрај индекс да носат и уредно пополнета пријава.
Оценките не мора да се земаат лично.
Со цел запазување на физичката дистанца, се молат колегите да ги стават индексите еден врз друг, во неколку купови, наместо да ги врачуваат секој поединечно. 

СО ЦЕЛ ДА СЕ ИЗБЕГНЕ НАСТАНУВАЊЕ НА НЕПОСАКУВАНИ ГУЖВИ СЕ МОЛАТ КОЛЕГИТЕ СТРОГО ДА СЕ ДРЖАТ ДО ТЕРМИНИТЕ ЗА ВНЕСУВАЊЕ НА ОЦЕНКИ ПРЕДВИДЕНИ ЗА СООДВЕТНАТА СЕСИЈА.
